
OBEC STARÁ VES NAD ONDŘEJNICÍ
Stará Ves nad Ondřejnicí, Zámecká Cp. l, 739 23

' I

Paní
A G

P
700 30 Ostrava

Ve Staré Vsi n. O., 17. l. 2019
čj.: 6/2019

Odpověď' na žádost o informaci ze dne 30. 12. 2018

K Vaší žádosti týkající se informací o pozemku parcelní číslo 3207 v k. ú. Stará Ves n. O. ze
dne 30. 12. 2018, která byla doručena dne 4. 1. 2019 sděluji.

- Obec Stará Ves nad Ondřejnicí nemá k dispozici žádné dokumenty, které se týkajímístní komunikace ,,U Černého lesa" v k. ú. Krmelín, jejíž nevelká část se nachází na
výše citované parcele č. 3207 v k. ú. Stará Ves. Povinnost uchovávat dokumentaci iná
stavební úřad nebo stavebník.

- Obec Stará Ves nad Ondřejnicí nemá na uvedenou parcelu zřízené žádné věcné břemene
ve prospěch třetí osoby.

- Obec Stará Ves nad Ondřejnicí nebyla investorem stavby místní komunikace ,,UČerného lesa" a tudíž nemá žádnou dokumentaci k této stavbě.

- Není mi známa žádná osoba, která by si pamatovala období, ve kterém byla stavba
realizována nebo která by měla informaci o tom, že stavba byla kolaudována.

- S ohledem na fakt, že obec dle nabývacího titulu k parcele (Rozhodnutí pozemkovéhoúřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě Státní pozemkový úřad,
Krajský pozemkový úřad pro MS kraj SPU-510645/2013 ze dne 30.4.2014. Právní moc
ke dni 20. 5. 2014. Právní účinky zápisu ke dni 5. 5. 2014. Zápis proveden dne 25. 6.
2014) získala parcelu až v roce 2014, nebyla v období předpokládané výstavby místní
komunikace tj. v 80 létech minulého století ani vlastníkem pozemku dotčeného stavbou.

Ing. Dalibor Dvořák
starosta obce

C'3EC

Ĺ ' lČ MJ7232 ?fČ C2®297?32

Telefon FAX IČO DIČ ID schránky
558 669 201 558 669 201 00297232 CZ00297232 asxbfřf
E-mail: oustaraves@stara-ves.cz
Bankovní spojeni: Česká spořitelna a.s., pobočka Brušperk, č. ú.


